85
GUAINE TERMORESTRINGENTI - HEAT SHRINKABLE TUBING
85
Guaine termorestringenti Deray® KSF. Parete ad alto spessore, in poliolefina
Heat shrinkable tubing Deray® KSF. Heavy wall, polyolefin
2:1
Impiego - Use
Guaine termorestringenti antitraccia in poliolefina ad alto spessore di parete per l’i-

Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in bobina)
Packaging
(in spool)
 Diametro interno (min) D1
 Internal diameter (min) D1
Diametro interno (max) D2
Internal diameter (max) D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSDRYKSF.0190BA▯▯ 19,0 6,0 2,0 50 m
DSDRYKSF.0250BA▯▯ 25,0 10,0 4,1 50 m
DSDRYKSF.0320BA▯▯ 32,0 12,0 2,8 50 m
DSDRYKSF.0380BA▯▯ 38,0 12,0 2,8 50 m
DSDRYKSF.0430BA▯▯ 43,0 19,0 3,5 25 m
DSDRYKSF.0450BA▯▯ 45,0 16,0 4,1 25 m
DSDRYKSF.0520BA▯▯ 52,0 19,0 3,5 25 m
8686
Codice - Code
Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered Confezione
(in bobina)
Packaging
(in spool)
 Diametro interno (min) D1
 Internal diameter (min) D1
Diametro interno (max) D2
Internal diameter (max) D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSDRYKSF.0580BA▯▯ 58,0 19,0 3,5 25 m
DSDRYKSF.0680BA▯▯ 68,0 25,0 3,5 25 m
DSDRYKSF.0760BA▯▯ 76,0 32,0 3,5 15 m
DSDRYKSF.1000BA▯▯ 100,0 40,0 4,1 10 m
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter
Inserire